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Capilon AB (publ): Kvarnmon Hydraulics flyttar produktionen till Motala 
 
Kvarnmon Hydraulics, som är ett affärsområde i Kvarnmon Group, kommer att flytta 
produktionen av hydrauloljetankar från Jättendal till Term oRegulator i Motala. Kvarnmon 
Group förvärvades i juni av TermoRegulator och produktionsflytten skapar kostnadssynergier 
som påverkar rörelseresultatet positivt med 2 MSEK årligen. Tack vare TermoRegulators 
högautomatiserade produktionsapparat kan Kvarnmon Hydraulics dessutom genomföra en 
internationell marknadsexpansion. Totalt berörs 8 anställda av produktionsflytten och de har 
samtliga erbjudits fortsatt anställning i TermoRegulator. Kvarnmon Hydraulics kommer att 
koncentrera teknikutveckling, marknadsaktiviteter och administration till Hudiksvall. 
Produktionsflytten planeras vara slutförd under hösten 2009. 
 
TermoRegulator i Motala är ledande inom tillverkning och sammanbyggnad av tunnplåtsdetaljer med 
kunder inom branscher som vitvaror, fordon, ventilation, värme, energi och inredning. TermoRegulator 
har 85 anställda. TermoRegulator har ett helägt dotterbolag, Kvarnmon Group i Hudiksvall. Kvarnmon 
Group med affärsområdena Kvarnmon Hydraulics och eC Ergotronic har 20 anställda. 
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Capilon AB (publ) är ett listat riskkapitalbolag inriktat på industriella investeringar. Capilons affärsidé är 
att förvärva och utveckla industriföretag genom att vara en aktiv och ansvarsfull ägare. Capilon äger 
dotterbolagen TermoRegulator och Österby Marine. TermoRegulator är ledande inom tillverkning och 
sammanbyggnad av tunnplåtsdetaljer till branscher som vitvaror, fordon, ventilation, värme, energi och 
inredning. Österby Marine är en leverantör av stålgjutgods i avancerade legeringar och för vidareförädlade 
produkter till marina-, cellulosa-, stål- och energisektorn. Capilon är listat på First North vid NASDAQ 
OMX Nordic och har HQ Bank AB som Certified Adviser. 
 


